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Memduh ÇıkmazMemduh Çıkmaz

  

 

D avada tutuklu ve tutuksuz yargılanan sanıklar hazır bulunurken, Milli İstihbarat
Teşkilatı’nın (MİT) Sudan’da düzenlediği sınır ötesi operasyonla paketleyip Türkiye’ye

getirdiği Memduh Çıkmaz, duruşmaya tutuklu bulunduğu cezaevinden SEGBİS yoluyla katıldı.

CEZASIZ KALMADILAR

Mahkeme heyeti “silahlı terör örgütüne üye olma” suçundan Ali Arukan'ı 10 yıl 7 ay 15 gün,
FETÖ’nün para kasası olarak bilinen Memduh Çıkmaz'ı da 10 yıl hapis cezasına çarptırdı.
Kapatılan Kimse Yok Mu Derneği Çorum Şubesi Başkanı Erkal Aykaç, Güven Şahin ve Oğuzhan
Polat 8 yıl 9'ar ay, Murat Haliloğlu ve Öner Erek 8 yıl 1 ay 15'er gün, Mehmet Çatar 7 yıl 6 ay,
Recep Koçak ve Şaban Çırlan 6 yıl 6 ay 22 gün, Hüseyin Bostancı, Seydi Bilge ve Mahmut
Altıkardeş 6 yıl 10 ay 15 gün, Üzeyir Emir 6 yıl 3 ay, Erdal Erdoğan 6 yıl, Ali Osman Bilge ve Tekin
Mengüç de 2 yıl 1 ay hapis cezasına çarptırıldı. Tutuklu sanıklardan Recep Koçak, Şaban Çırlan
ve Mahmut Altıkardeş'in adli kontrol şartıyla tahliyesine karar verdi.
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#Memduh Çıkmaz#Memduh Çıkmaz
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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